[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ И ТРУДА

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ №  593-п

г. Петропавловск-Камчатский
                                   « 28 »   мая   2018 года

	О внесении изменения в приложение к приказу Министерства социального развития и труда Камчатского края от 17.10.2013 № 600-п «Об утверждении Положения об Общественном совете при Министерстве социального развития и труда Камчатского края»

В целях уточнения отдельных положений Приказа Министерства социального развития и труда Камчатского края от 17.10.2013 № 600-п
«Об утверждении Положения об Общественном совете при Министерстве социального развития и труда Камчатского края»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приложение к приказу Министерства социального развития и труда Камчатского края от 17.10.2013 № 600-п «Об утверждении Положения об Общественном совете при Министерстве социального развития и труда Камчатского края» изменение, признав пункт 5 части 2.2 утратившим силу.
2. Признать утратившим силу приказ Министерства социального развития и труда Камчатского края от 28.11.2014 № 1110-п «О внесении изменения в приложение к Приказу Министерства социального развития и труда Камчатского края от 17.10.2013 № 600-п «Об утверждении Положения об Общественном совете при Министерстве социального развития и труда Камчатского края».
3. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 29 марта 2018 года.
	Министр
	И.Э. Койрович

СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела юридического и

кадрового обеспечения                                                                   М.С. Дармодехин